ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВСТРАИВАЕМОГО ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ДУХОВОГО ШКАФА, тип: AEOH
AEOH6066B / AEOH6066B2
AEOH6066x
RU Ver. 01
БЛАГОДАРИМ ВАС

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
6
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
AEOH6066B2
A – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
H – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
60 – НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ
6 – КОЛИЧЕСТВО
ОСНОВНЫХ  ФУНКЦИЙ
ЦВЕТ:
B – BLACK – ЧЁРНЫЙ
B2 – BLACK – ЧЁРНЫЙ
С ЧЁРНЫМИ РУЧКАМИ УПРАВЛЕНИЯ
6 – КОД МОДЕЛИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА